

Referat af bestyrelsesmøde

Placering:	Golfklubben, Gellerupvej 111b, Varde
Dato:	16. april 2024
Tidspunkt:	Kl. 19.00
Deltagere:	Jacob Tranberg, Dan Larsen, Kai Olsen, Jeppe Baldersbæk, Svend Pedersen, Peter Tangaa, Kai B. Olsen, Kasper Guldager, Aage Siig Christensen, Ove Blom og Rie Duus

Dagsorden:

1. Orientering fra forretningsudvalget
2. Økonomirapportering
3. Eventuelt
4. Næste møde

1. Orientering fra forretningsudvalget

Dan orienterede om vi stadigvæk har nogle medlemmer, som ikke kan forstå at vores vedtægter skal overholdes i forbindelse med udmeldelse. Men det skal de.

2. Økonomirapportering

Kasper gennemgik status pr. 31.03.24. Der skal lige laves en periodisering af 2023 tallene, så den status vi får er mere retvisende.

Der er div. indtægter på 90.000 mere i år end sidste år på nuværende tidspunkt. Det er bl.a. sponsorater m.v.

Alt i alt er regnskabet bedre nu end på samme tidspunkt sidste år.

Kasper har været i dialog med Sydbank om at binde 1 mio. i min. 49 dage. Det vil give et rentefkast på kr. 3,15% af beløbet, hvilket er noget bedre end hvis de "bare" står på vores konto.

Vi rykker banens nem konto for banen til kontoen for banen - i dag står banens nem konto til erhvervskrediten.

Forretningsordenen skal revideres - alle bestyrelsesmedlemmer skal til næste møde have læst den igennem at komme med eventuelle rettelser.

Dan refererede fra DGU-repræsentantskabsmødet.

Flere golfklubber har anskaffet robotter til klipning af fairways m.v. Bl.a. Hørsholm har anskaffet og opnået store besparelser på mandetimer, som så kan bruges til andet på banen. Dan mener at det er noget vi som klub også skal holde øje med i fremtiden - og Peter følger det nøje og melder tilbage, når der kommer noget som kan være interessant for VGK

I business intelligensen i Players 1'st er der mulighed for at se, hvilke medlemmer der ikke får spillet så meget, og som dermed er i fare for at melde sig ud. Bestyrelsen vil bruge værktøjet til at fastholde medlemmerne.

Den sociale bundlinje er også vigtig i golfklubberne. Glade ansatte og frivillige. Hvad gør VGK for at glæde de frivillige? Måske de frivillige på skift skulle have en klubpolo.

Begynderudvalget fik på sidste møde bevilliget en polo til deres hjælper under forudsætning af, at den blev i klubfarven og med klublogoet. Dan har orienteret Lars Elbæk om dette, hvorefter begynderudvalget ikke ønskede at tage imod tilbuddet, eftersom de ønsker en farve som gør dem mere synlige på banen. Efter lidt snak gik bestyrelsen med til, at de gerne måtte vælge en anden farve. Dan informerer Lars om det.

DGU har indført et børne/ungeløft, for at få flere børn og unge til at spille golf. Desværre har tendensen til nye juniorer været faldende de senere år, men det skal der gøres noget ved nu. Peter spurgte bl.a. til, hvorfor træningstiden over de sidste 2 år er blevet reduceret. Hertil svarede Jacob, at det skyldes, at man har valgt at lave nogle flere "fredagsturneringer" for juniorerne i stedet. De vil gerne ud at spille - så det har man vægtet højt. Der blev også forelagt muligheden for at lave noget "elektronisk golf", så vi kan tiltrække de børn/de unge. De bruger meget tid foran skærmen, og hvis man kunne lave nogle arrangementer, hvor de i stedet spillede simulatorgolf med vennerne, for på den måde at vække interessen for golf. Et andet forslag var også at aktivere vores medlemmers børn. Eller man kunne tilbyde dem som allerede spiller, at de måtte invitere en kammerat med ud og prøve at spille. Konklusionen er at det skal være sjovt - vi skal hele tiden forbedre os interessen fastholdes. Rie kontakter Malene ved Varde Handel, for at høre om det er muligt at lave et "golfevent" med f.eks. Golf Zilla (oppustelig dyr) på torvet en lørdag formiddag.

DGU kommer med en ny app til sensommeren. Den nye app tilbyder rigtig mange muligheder for klubberne. Vi kan lægge forskellige ting ind omkring banestatus - tilbud i cafeen - turneringer m.v. GolfBox appen forsvinder (den bliver en del af DGU-appen). Dan mener det ser meget lovende ud

Pay and Play baner er også fremtiden for at skaffe nye medlemmer. Der var dog hurtig enighed om, at VGK's Par 3 bane var for lille, og vi har ikke mulighed for at udvide, så det kommer vi ikke til at tilbyde.

Sidst blev det besluttet at medlemspleje/fastholdelse er en bestyrelsesopgave - gerne med input fra forskellige udvalg og medlemmer.

3. Eventuelt

Kasper spurgte til terrasseudvidelsen. Kai er i dialog med Brian, men det viser sig at være mere kompliceret end som så. Det skyldes at terrassen betragtes som et offentligt sted, og

der skal en speciel KK2 rapport til at godkende det. Kai forventer ikke at udvidelsen bliver lavet i år.

Der arbejdes også fortsat på vaskeplads og maskinhal ved greenkeepergården. Der afventer godkendelser.

Det blev - som tidligere nævnt - besluttet at kommissorier for de enkelte udvalg skal gennemgås igen, eftersom der ikke er helt overensstemmelse med hvad de enkelt udvalg skal stå for og hvad der er en bestyrelsesopgave.

Der udviklede sig en spændende sportslig diskussion om juniorafdelingen og sportsafdelingen. Dan tager et møde med de forskellige udvalg i kraft af rollen som formand i erhvervsklubben

På næste fysiske møde den 20. august er formændene for de forskellige udvalg inviteret, og vi skal igen kigge på, hvordan vi kan trække på samme hammel.

I år vil klubbemesterskabet blive afviklet som beskrevet i sidst referat.

Sportsudvalget mangler en holdleder til deres ?? hold. Evt. skal vi efterlyse en via nyhedsbrevet, hvis der ikke dukker nogen op

Cafeudvalget har holdt deres første møde med Café AC. Det var et godt og konstruktivt møde.

En aften i kostens tegn er desværre aflyst på grund af for få tilmeldinger.

4. Næste møde

Tirsdag den 21. maj 2024 kl. 19.00 - online

Referent: Rie Duus 19.04.2024